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WYCIĄG Z OPERATU SZACUNKOWEGO 

Określenie 
przedmiotu  

i zakresu wyceny 

Przedmiotem wyceny jest określenie wartości rynkowej prawa własności 

nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, którą stanowi działka gruntu nr 
ew. 222/10 o powierzchni 0,1538 ha oraz prawa własności nieruchomości 
gruntowej, niezabudowanej, którą stanowi działka gruntu nr ew. 222/12  
o powierzchni 0,1264 ha.  
Wskazane nieruchomości stanowią, w stanie na dzień określenia wartości 
rynkowej, gospodarczą całość i położone są w miejscowości Krosno,  
ul. Rzemieślnicza 16, gm. Mosina, pow. poznański, woj. wielkopolskie. 

Dla nieruchomości są prowadzona przez Sąd Rejonowy w Śremie,  
IV Wydział Ksiąg Wieczystych, księgi wieczyste KW Nr PO1M/00054075/0 
(działka nr ew. 222/10) oraz KW Nr PO1M/00054076/7 (działka nr ew. 
222/12). 
Zakres wyceny obejmuje określenie wartości rynkowej ww. nieruchomości, 
według ich stanu i na poziomie cen na dzień określenia wartości. 

  

Rodzaj 
nieruchomości 

Nieruchomości gruntowe, niezabudowane. 

  

Cel wyceny 

Określenie wartości rynkowej prawa własności nieruchomości gruntowych, 
niezabudowanych, według stanu i na poziomie cen na dzień określenia 
wartości, dla celu prowadzonego postępowania egzekucyjnego  
w administracji. 

  

Metoda wyceny Podejście porównawcze, metoda korygowania ceny średniej. 

  

Data, na którą 
określono wartość 

rynkową 

15.02.2023r. 

  

Wartość rynkowa 

prawa własności nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, zapisanej w KW 
Nr PO1M/00054075/0 (działki nr ew. 222/10), według stanu i na poziomie 

cen na dzień określenia wartości, wynosi: 

183 900,- zł 
słownie: sto osiemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset złotych 

  

Wartość rynkowa 

prawa własności nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, zapisanej w KW 
Nr PO1M/00054076/7 (działki nr ew. 222/12), według stanu i na poziomie 

cen na dzień określenia wartości, jako wolnej od obciążenia prawem 

służebności gruntowej, wynosi: 

151 200,- zł 
słownie: sto pięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście złotych 

  

Wartość rynkowa 

ograniczonego prawa rzeczowego (prawa służebności gruntowej), 
obciążającego nieruchomość zapisaną w KW Nr PO1M/00054076/7,  

wynosi: 

22 200,- zł 
słownie: dwadzieścia dwa tysiące dwieście złotych 

  

Data sporządzenia 
operatu 

szacunkowego 
06.04.2023r. 

  

Opracował 
Rzeczoznawca Majątkowy Mariusz Bartkowiak 

uprawnienia zawodowe nr 5365 
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1. PRZEDMIOT, ZAKRES I UWARUNKOWANIA WYCENY 

 

Przedmiotem wyceny jest określenie wartości rynkowej prawa własności 

nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, którą stanowi działka gruntu nr 

ew. 222/10 o powierzchni 0,1538 ha oraz prawa własności nieruchomości 

gruntowej, niezabudowanej, którą stanowi działka gruntu nr ew. 222/12  

o powierzchni 0,1264 ha.  

Wskazane nieruchomości stanowią, w stanie na dzień określenia wartości 

rynkowej, gospodarczą całość i położone są w miejscowości Krosno,  

ul. Rzemieślnicza 16 gm. Mosina, pow. poznański, woj. wielkopolskie. 

Dla nieruchomości są prowadzona przez Sąd Rejonowy w Śremie,  

IV Wydział Ksiąg Wieczystych, księgi wieczyste KW Nr PO1M/00054075/0 

(działka nr ew. 222/10) oraz KW Nr PO1M/00054076/7 (działka nr ew. 

222/12). 

Zakres wyceny obejmuje określenie wartości rynkowej ww. nieruchomości, 

według ich stanu i na poziomie cen na dzień określenia wartości. 

 

2. CEL WYCENY 

 

Określenie wartości rynkowej prawa własności nieruchomości gruntowych, 

niezabudowanych, według stanu i na poziomie cen na dzień określenia 

wartości, dla celu prowadzonego postępowania egzekucyjnego  

w administracji. 

 

3. PODSTAWY FORMALNE, PRAWNE I MERYTORYCZNE OPERATU 
SZACUNKOWEGO 

 
3.1. Podstawa formalna 

 

Przedmiotowy operat szacunkowy wykonano na podstawie zlecenia Naczelnika 

Pierwszego Urzędu Skarbowego w Poznaniu – postanowienie z dnia 

25.01.2023r., znak sprawy: 3023-SEE-1.7112.1.2023. 

 

3.2. Podstawy prawne i merytoryczne 
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